
UCHWAŁA NR X.64.2015
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 24 sierpnia 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki płatniczej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu na finansowanie zadania inwestycyjnego „Budowa instalacji fotowoltaicznych w Gminie 

Zbójno”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, 
z 2015 r. poz. 238, 532) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciąga się w 2015 roku pożyczkę płatniczą z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Toruniu w kwocie 534 915 zł (słownie: pięćset trzydzieści cztery tysiące dziewięćset 
piętnaście złotych) na finansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznych w Gminie 
Zbójno”.

§ 2. Źródłem pokrycia zaciągniętej pożyczki płatniczej będą środki pozyskane w ramach zawartej 
z Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego umowy o przyznanie pomocy Nr WS-I-W.052.2.5.119.2015 
0001-6921-UM0280005/15 w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego 
PROW na lata 2007-2013.

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w 2016 roku po otrzymaniu środków.

§ 4. Zabezpieczenie pożyczki stanowił będzie weksel in blanco.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Id: 792A3D1A-F5AA-4115-9CF3-240F4DC9AB76. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale budżetowej Gminy Zbójno na 2015 rok zaplanowano realizację inwestycji pn. „Budowa instalacji
fotowoltaicznych w Gminie Zbójno”.

Realizacja zadania jest współfinansowana ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. W ramach
tego programu środki przekazywane są w formie refundacji poniesionych wydatków i zostaną przekazane po
zakończeniu i ostatecznym rozliczeniu inwestycji. W związku z tym zaplanowano zaciągnięcie pożyczki
płatniczej z WFOŚiGW w Toruniu, na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych w ramach PROW.

Przewidywany termin refundacji środków – 2016 r.

Id: 792A3D1A-F5AA-4115-9CF3-240F4DC9AB76. Podpisany Strona 1




